
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 3865 Virgin/EMI 0 1 13 X

2 ▲ 5 10 24 PH ELECTRO San Francisco 2663 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 3 2 5 -

3 ▼ 2 2 2 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 2636 Interscope/Universal/UV -1 2 21 X

4 ● 4 3 3 PITBULL Hotel Room Service 2409 Sony 0 3 27 X

5 ▲ 9 13 21 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 2149 Virgin/EMI 4 5 6 -

6 ▼ 3 5 10 R.I.O. Serenade 2082 Zooland/Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -3 3 6 -

7 ▲ 17 46 - HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 1919 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 7 3 -

8 ▲ 14 25 100 LAURENT WOLF Walk The Line 1787 Ministry Of Sound/Zebralution 6 8 4 -

9 ▼ 7 6 5 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 1627 Virgin/EMI -2 1 28 X

10 ▼ 6 4 4 FINGER & KADEL Bitch 1614 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media/Q -4 4 7 -

11 ▼ 8 9 7 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 1536 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -3 2 28 X

12 ▲ 18 37 - SPENCER & HILL I Want You 1435 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 12 3 -

13 ▼ 11 11 6 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 1389 FutureBase/Beam Traxx/Kontor New Media -2 5 9 -

14 ▲ 21 50 - RICO BERNASCONI Hit The Dust 1255 Starshit/Kontor/Kontor New Media 7 14 3 -

15 ▲ 16 17 43 KLAAS Our Own Way 1166 Scream & Shout/Kontor New Media 1 15 5 -

16 ▼ 10 7 9 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein 1156 Superstar/Zebralution/DMD/UV -6 7 7 -

17 ▼ 15 14 12 CASCADA Fever 1099 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV -2 7 11 X

18 ▲ 40 - - SONO Better 1024 Kontor/Kontor New Media 22 18 2 -

19 ▼ 12 8 8 MAGVAY & NOVSKYY FEAT. LIZE Graf Cox (Sexy Girl) 958 Reeperbahn -7 8 7 -

20 ▼ 13 12 11 SCOOTER Ti Sento 896 Sheffield Tunes/Kontor New Media/Edel -7 11 6 X

21 NEU - - - SCOTTY God Is A DJ 09 832 ZYX 80 21 1 -

22 ▲ 23 15 13 CASCADA Evacuate The Dancefloor 725 Zooland/Zeitgeist/Universal/UV 1 3 22 X

23 ▼ 22 22 28 LADY GAGA Paparazzi 716 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -1 9 14 X

24 ▲ 29 58 - A.L.B.A. Bette Davis Eyes 675 X-pected/Kontor New Media/DMD 5 24 3 -

25 ▲ 27 36 70 SILVERSHINE Sommarplaga 672 Pulsive Media/Kontor New Media 2 25 4 -

26 ▼ 20 18 25 MADONNA Celebration 665 Warner -6 18 13 X

27 ▲ 41 - - G & G One Vision 664 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media 14 27 2 -

28 ▲ 52 - - MARIAH CAREY I Want To Know What Love Is 630 Island/Def Jam/Universal/UV 24 28 2 -

29 ▼ 19 16 18 MARK 'OH Scatman 626 ZYX -10 16 6 -

30 ▲ 43 52 86 GURU JOSH PROJECT Crying In The Rain 610 Big City Beats/Kontor New Media 13 30 4 -

31 ▲ 49 - - LIMELIGHT Too Blind To See It 606 Aqualoop/Zebralution/DMD 18 31 2 -

32 ▼ 24 21 23 NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ My House Is Calling 605 Scream & Shout/Kontor New Media/Q -8 21 5 -

33 ▲ 60 - - CREW 7 Shawty Wanna Ride 582 Attention/Andorfine/Zebralution/DMD 27 33 2 -

34 ● 34 28 27 MICHA MOOR Tonight 578 Scream & Shout/Kontor New Media 0 27 6 -

35 ▼ 25 23 30 KURD & RUD Ring Ring Ring 557 Kontor/Kontor New Media -10 23 5 -

36 NEU - - - GLAMROCK BROTHERS Long Train Runnin' 550 Glamara/Lickin/Kontor New Media 65 36 1 -

37 ▼ 30 35 35 DAVID GUETTA Grrr 543 Toolroom -7 30 5 -

38 ▲ 81 - - THE DISCO BOYS Lunatic 542 Superstar/Zebralution 43 38 2 -

39 NEU - - - SUGABABES Get Sexy 532 Island/Polydor/Universal/UV 62 39 1 -

40 ▲ 42 41 78 ALEX C. FEAT. YASS Dancing Is Like Heaven 450 Polydor/Universal/UV 2 40 4 -

41 ▼ 35 26 16 CULCHA CANDELA Monsta! 439 Urban/Universal/UV -6 14 8 -

42 ▼ 39 29 59 EDDIE THONEICK FEAT. ANDY P Love Under Pressure 430 Tonik -3 29 4 -

43 ▲ 54 57 74 FLO RIDA FEAT. NELLY FURTADO Jump 427 Atlantic/Warner 11 43 4 X

44 ▲ 53 70 - MAURIZIO GUBELLINI Insane 423 Bazooka/Zebralution 9 44 3 -

45 ▼ 37 33 40 BASSLOVERS UNITED Doubledecker 417 Zooland/Zoo Digital/Zebralution -8 33 5 -

46 ▲ 89 - - FRANCO MALDINI Think Trumpet 412 Tiger/Kontor/Kontor New Media 43 46 2 -

47 ▼ 45 40 32 BAD HABIT BOYS Weekend 2k9 409 Bazooka/Zebralution -2 32 5 -

48 ● 48 86 69 ROBBIE WILLIAMS Bodies 407 EMI 0 48 5 X

49 ▼ 26 20 17 MICHAEL MIND Gotta Let You Go 402 Kontor/Kontor New Media/DMD -23 2 14 X

50 ▼ 28 19 15 IDA CORR I Want You 388 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD -22 10 10 X

T
en

d
en

z

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de

Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

Veränderung mehr als +20 Plätze   /    Wiedereinsteiger

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

02.11.2009 / KW 45

V
er
ka

u
fs
ch

ar
ts

V
o
r 
2 
W
o
ch

en

H
ö
ch

st
e 
P
la
tz
ie
ru
n
g

W
o
ch

en
 p
la
tz
ie
rt

V
er
än

d
er
u
n
g

V
o
r 
3 
W
o
ch

en

P
la
tz

L
et
zt
e 
W
o
ch

e



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▼ 33 34 58 RIVENDELL FEAT. CRUNCHER Sexy Bitch / When Love Takes Over 379 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media -18 33 4 -

52 ▼ 31 27 22 BASTIAN BATES FEAT. NICCO Can't Slow Down 378 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media -21 22 6 -

53 ▲ 68 - - FUNKERMAN FEAT. SHERMANOLOGY Automatic 356 Flamingo/Kontor/Kontor New Media 15 53 2 -

54 ▲ 96 - - DJ WILDCUT Heartlight 350 Pasta/Storm/Kontor New Media 42 54 2 -

55 ▼ 32 30 46 ERIC CHASE I Won't Hold You Back 349 Kontor/Kontor New Media -23 30 4 -

56 ▼ 51 43 64 HORNY UNITED L.O.I. (Lady Of Ice) Part 1&2 347 Attractive/Kontor New Media -5 43 4 -

57 ▲ 70 - - ROBBIE RIVERA Closer To The Sun 330 Juicy/Black Hole/Kontor/Kontor New Media 13 57 2 -

58 ▲ 59 49 42 LA ROUX Bulletproof 323 Polydor/Universal/UV 1 41 14 X

59 ▲ 92 - - DIZZEE RASCAL Holiday 320 Urban/Universal/UV 33 59 2 X

60 ▼ 44 31 20 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 305 Sony -16 4 13 -

61 ▼ 38 45 39 ROCKSTROH Licht 302 Kick Fresh/Kontor New Media/DMD -23 1 26 X

62 ▼ 47 38 34 THONEICK, DIAZ & YOUNG REBELS Perfect Moment 293 Kontor/Kontor New Media -15 34 5 -

63 ▼ 57 - - PEET VAN THEES Your Mind 286 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -6 57 2 -

64 ▼ 55 39 33 DBN Jack Is Back 277 We Play/Kontor New Media -9 33 6 -

65 ▼ 46 47 36 PITBULL I Know You Want Me (Calle Ocho) 276 Universal/UV -19 9 39 X

66 ▲ 88 - - ROCCO & BASS-T Our Generation (The Future Trance Anthem) 274 Universal/UV 22 66 2 -

67 ▼ 36 24 14 DAVID MAY FEAT. KELVIN SCOTT I'll Be Watching You 270 7th Sense/Kontor/Kontor New Media -31 9 10 X

68 ▲ 69 73 79 AGNES (CARLSSON) Release Me 265 Warner 1 36 10 X

69 ▲ 82 - - MOBY Mistake 260 Ministry Of Sound/Zebralution 13 69 2 -

70 ▼ 67 63 66 MOUSSE T. & SUZIE All Nite Long (D.I.S.C.O.) 257 Peppermint Jam/Zebralution -3 36 9 X

71 ▼ 65 78 - ABEL RAMOS & MARK SIMMONS Cava 245 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 65 3 -

72 NEU - - - ARMAND VAN HELDEN The Phunk Phenomena 2009 240 Henry Street Music 29 72 1 -

73 ▼ 50 59 68 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand 237 Bpitch Control -23 46 41 -

74 ▲ 87 - - MICHAEL JACKSON Mind Is The Magic 230 ZYX 13 74 2 -

75 ▼ 64 64 62 SIDNEY SAMSON Riverside 226 Sneakerz Muzik/Yawa/Kontor New Media/Music Mail -11 28 28 -

76 ▼ 63 66 - PASCAL VS. BRYAN ADAMS Run To You 225 All Around The World/Kontor/Kontor New Media -13 63 3 -

77 ▼ 56 60 44 BEYONCE Sweet Dreams 207 Sony -21 40 16 X

78 NEU - - - FATBOY SLIM VS. FEDDE LE GRAND Praise You 2009 206 Flamingo 23 78 1 -

79 NEU - - - MARC LIME & K BASTIAN Bizzare 196 Kontor/Kontor New Media 22 79 1 -

80 ▼ 61 42 26 FEDDE LE GRAND FEAT. MITCH CROWN Let Me Be Real 193 Kontor/Kontor New Media -19 10 10 X

81 ▼ 75 81 61 KID CUDI VS. CROOKERS Day 'N' Nite 192 Ministry Of Sound/Zebralution/DMD/Edel -6 1 41 X

82 ▲ 86 - - DAVID GUETTA FEAT. CHRIS WILLIS Gettin Over 178 Virgin/EMI 4 82 3 -

83 ● 83 71 50 SHARAM FEAT. KID CUDI She Came Along 177 We Play/Kontor New Media 0 22 10 -

84 NEU - - - ICH & ICH Pflaster 176 Polydor/Universal/UV 17 84 1 -

85 NEU - - - SIDNEY SAMSON & TONY CHA CHA Get On The Floor 174 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 85 1 -

86 NEU - - - RAFFA Nur Du 172 A 45/Kontor New Media/DMD 15 86 1 -

87 RE - 83 63 GUENTA K. The Phantom 167 Zentimental/A 45/Kontor New Media/DMD 14 26 8 -

88 NEU - - - UNCLE B. Tanz Baby 166 Looptune 13 88 1 -

89 NEU - - - JOHN SHELVIN FEAT. ERIRE All In My Mind 164 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 89 1 -

90 NEU - - - BARBARA SCHÖNEBERGER Ich Steh Auf Jungs 162 Polydor/Universal/UV 11 90 1 -

91 NEU - - - BLUE NATURE VS. DK Play With Me 160 Pasta/Mental Madness/Kontor New Media 10 91 1 -

92 RE - 77 48 YELLO Touch Yello (Mixes) 158 Polydor/Universal/UV 9 48 6 -

93 ▼ 85 67 53 DIZZEE RASCAL & ARMAND VAN HELDEN Bonkers 157 Urban/Universal/UV -8 31 22 X

94 ▼ 58 32 19 GIGI BAROCCO VS. ICE MC Think About The Way 2k9 154 Bazooka/Zebralution -36 19 8 -

95 ▼ 77 55 52 ROOG & ERICK E PRESENT HOUSEQUAKE & ANITA KELSEY Shed My Skin 153 Tiger/Kontor/Kontor New Media -18 52 5 -

96 ▼ 66 44 31 DREAM DANCE ALLIANCE Danced Into The Moonlight 151 7th Sense/Music Mail/Sony -30 31 6 -

97 NEU - - - HEATLOVERS FEAT. SOUNDLOVERS Runaway 150 Ministry Of Sound/Zebralution 4 97 1 -

98 ▼ 62 51 54 KHASSINO VS. ROMINA JOHNSON Movin Too Fast 2009 146 Kontor/Kontor New Media -36 51 5 -

99 NEU - - - BANGBROS Highflyer 144 Hammer Tracks/Kontor New Media 2 99 1 -

100 ▼ 84 - - DIE HOERER Beat The System (Riffin) 142 Mental Madness/Kontor New Media -16 84 2 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 2 5 15 PH ELECTRO San Francisco 2663 Yawa/Kontor New Media/Music Mail 1 1 4

2 ▲ 4 7 12 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 2149 Virgin/EMI 2 2 5

3 ▼ 1 2 5 R.I.O. Serenade 2082 Zooland/Tiger/Kontor/Kontor New Media/DMD -2 1 6

4 ▲ 10 32 - HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 1919 Tiger/Kontor/Kontor New Media 6 4 3

5 ▲ 8 13 - LAURENT WOLF Walk The Line 1787 Ministry Of Sound/Zebralution 3 5 3

6 ▼ 3 1 1 FINGER & KADEL Bitch 1614 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media/Q -3 1 7

7 ▲ 11 25 - SPENCER & HILL I Want You 1435 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 7 3

8 ▼ 6 6 2 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 1389 FutureBase/Beam Traxx/Kontor New Media -2 1 9

9 ▲ 13 34 - RICO BERNASCONI Hit The Dust 1255 Starshit/Kontor/Kontor New Media 4 9 3

10 ▼ 9 10 28 KLAAS Our Own Way 1166 Scream & Shout/Kontor New Media -1 9 4

11 ▼ 5 3 4 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein 1156 Superstar/Zebralution/DMD/UV -6 3 7

12 ▲ 26 - - SONO Better 1024 Kontor/Kontor New Media 14 12 2

13 ▼ 7 4 3 MAGVAY & NOVSKYY FEAT. LIZE Graf Cox (Sexy Girl) 958 Reeperbahn -6 3 7

14 NEU - - - SCOTTY God Is A DJ 09 832 ZYX 37 14 1

15 ▲ 17 42 - A.L.B.A. Bette Davis Eyes 675 X-pected/Kontor New Media/DMD 2 15 3

16 ● 16 24 49 SILVERSHINE Sommarplaga 672 Pulsive Media/Kontor New Media 0 16 4

17 ▲ 27 - - G & G One Vision 664 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media 10 17 2

18 ▲ 36 - - MARIAH CAREY I Want To Know What Love Is 630 Island/Def Jam/Universal/UV 18 18 2

19 ▼ 12 9 9 MARK 'OH Scatman 626 ZYX -7 9 6

20 ▲ 29 36 - GURU JOSH PROJECT Crying In The Rain 610 Big City Beats/Kontor New Media 9 20 3

21 ▲ 33 - - LIMELIGHT Too Blind To See It 606 Aqualoop/Zebralution/DMD 12 21 2

22 ▼ 14 11 14 NIELS VAN GOGH VS. EMILIO VERDEZ My House Is Calling 605 Scream & Shout/Kontor New Media/Q -8 11 5

23 ▲ 42 - - CREW 7 Shawty Wanna Ride 582 Attention/Andorfine/Zebralution/DMD 19 23 2

24 ▼ 22 16 16 MICHA MOOR Tonight 578 Scream & Shout/Kontor New Media -2 16 6

25 ▼ 15 12 18 KURD & RUD Ring Ring Ring 557 Kontor/Kontor New Media -10 12 5

26 NEU - - - GLAMROCK BROTHERS Long Train Runnin' 550 Glamara/Lickin/Kontor New Media 25 26 1

27 ▼ 18 23 23 DAVID GUETTA Grrr 543 Toolroom -9 18 4

28 NEU - - - THE DISCO BOYS Lunatic 542 Superstar/Zebralution 23 28 1

29 NEU - - - SUGABABES Get Sexy 532 Island/Polydor/Universal/UV 22 29 1

30 ▼ 28 29 - ALEX C. FEAT. YASS Dancing Is Like Heaven 450 Polydor/Universal/UV -2 28 3

31 ▼ 23 14 8 CULCHA CANDELA Monsta! 439 Urban/Universal/UV -8 5 8

32 ▼ 25 17 42 EDDIE THONEICK FEAT. ANDY P Love Under Pressure 430 Tonik -7 17 4

33 ▲ 37 50 - MAURIZIO GUBELLINI Insane 423 Bazooka/Zebralution 4 33 3

34 ▼ 24 21 26 BASSLOVERS UNITED Doubledecker 417 Zooland/Zoo Digital/Zebralution -10 21 5

35 NEU - - - FRANCO MALDINI Think Trumpet 412 Tiger/Kontor/Kontor New Media 16 35 1

36 ▼ 31 28 20 BAD HABIT BOYS Weekend 2k9 409 Bazooka/Zebralution -5 20 5

37 ▼ 21 22 41 RIVENDELL FEAT. CRUNCHER Sexy Bitch / When Love Takes Over 379 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media -16 21 4

38 ▼ 19 15 13 BASTIAN BATES FEAT. NICCO Can't Slow Down 378 Big Blind Music/Planet Punk/Kontor New Media -19 13 5

39 ▲ 48 - - FUNKERMAN FEAT. SHERMANOLOGY Automatic 356 Flamingo/Kontor/Kontor New Media 9 39 2

40 NEU - - - DJ WILDCUT Heartlight 350 Pasta/Storm/Kontor New Media 11 40 1

41 ▼ 20 18 30 ERIC CHASE I Won't Hold You Back 349 Kontor/Kontor New Media -21 18 4

42 ▼ 35 30 45 HORNY UNITED L.O.I. (Lady Of Ice) Part 1&2 347 Attractive/Kontor New Media -7 30 4

43 ▲ 49 - - ROBBIE RIVERA Closer To The Sun 330 Juicy/Black Hole/Kontor/Kontor New Media 6 43 2

44 ▼ 30 19 11 SCOTTY He's A Pirate (Pirates Of The Caribbean Part II) 305 Sony -14 1 13

45 ▼ 32 26 22 THONEICK, DIAZ & YOUNG REBELS Perfect Moment 293 Kontor/Kontor New Media -13 22 5

46 ▼ 40 - - PEET VAN THEES Your Mind 286 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -6 40 2

47 ▼ 39 27 21 DBN Jack Is Back 277 We Play/Kontor New Media -8 21 5

48 NEU - - - ROCCO & BASS-T Our Generation (The Future Trance Anthem) 274 Universal/UV 3 48 1

49 NEU - - - MOBY Mistake 260 Ministry Of Sound/Zebralution 2 49 1

50 ▼ 46 - - ABEL RAMOS & MARK SIMMONS Cava 245 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 46 2
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 4 PITBULL Hotel Room Service 2 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

3 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 3 2 PH ELECTRO San Francisco

4 2 PH ELECTRO San Francisco 4 8 LAURENT WOLF Walk The Line

5 11 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 5 12 SPENCER & HILL I Want You

6 7 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen 6 11 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

7 9 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 7 14 RICO BERNASCONI Hit The Dust

8 10 FINGER & KADEL Bitch 8 13 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2)

9 13 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 9 4 PITBULL Hotel Room Service

10 51 RIVENDELL FEAT. CRUNCHER Sexy Bitch / When Love Takes Over 10 9 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

11 5 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 11 10 FINGER & KADEL Bitch

12 20 SCOOTER Ti Sento 12 55 ERIC CHASE I Won't Hold You Back

13 6 R.I.O. Serenade 13 6 R.I.O. Serenade

14 19 MAGVAY & NOVSKYY FEAT. LIZE Graf Cox (Sexy Girl) 14 5 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

15 17 CASCADA Fever 15 25 SILVERSHINE Sommarplaga

16 16 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein 16 35 KURD & RUD Ring Ring Ring

17 40 ALEX C. FEAT. YASS Dancing Is Like Heaven 17 63 PEET VAN THEES Your Mind

18 29 MARK 'OH Scatman 18 20 SCOOTER Ti Sento

19 24 A.L.B.A. Bette Davis Eyes 19 17 CASCADA Fever

20 8 LAURENT WOLF Walk The Line 20 48 ROBBIE WILLIAMS Bodies

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 4 PITBULL Hotel Room Service 2 6 R.I.O. Serenade

3 6 R.I.O. Serenade 3 4 PITBULL Hotel Room Service

4 10 FINGER & KADEL Bitch 4 12 SPENCER & HILL I Want You

5 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 5 2 PH ELECTRO San Francisco

6 17 CASCADA Fever 6 11 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

7 2 PH ELECTRO San Francisco 7 10 FINGER & KADEL Bitch

8 11 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 8 45 BASSLOVERS UNITED Doubledecker

9 13 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2) 9 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

10 18 SONO Better 10 16 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein

11 49 MICHAEL MIND Gotta Let You Go 11 20 SCOOTER Ti Sento

12 8 LAURENT WOLF Walk The Line 12 15 KLAAS Our Own Way

13 5 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories 13 17 CASCADA Fever

14 12 SPENCER & HILL I Want You 14 14 RICO BERNASCONI Hit The Dust

15 20 SCOOTER Ti Sento 15 24 A.L.B.A. Bette Davis Eyes

16 9 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 16 5 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

17 35 KURD & RUD Ring Ring Ring 17 28 MARIAH CAREY I Want To Know What Love Is

18 50 IDA CORR I Want You 18 13 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2)

19 34 MICHA MOOR Tonight 19 63 PEET VAN THEES Your Mind

20 16 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein 20 7 HOUSE ROCKERZ FEAT. UNTER DRUCK Nur Tanzen
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch 1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling 2 9 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

3 6 R.I.O. Serenade 3 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

4 9 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over 4 11 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

5 41 CULCHA CANDELA Monsta! 5 4 PITBULL Hotel Room Service

6 11 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht) 6 73 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand

7 4 PITBULL Hotel Room Service 7 23 LADY GAGA Paparazzi

8 19 MAGVAY & NOVSKYY FEAT. LIZE Graf Cox (Sexy Girl) 8 2 PH ELECTRO San Francisco

9 26 MADONNA Celebration 9 8 LAURENT WOLF Walk The Line

10 16 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein 10 22 CASCADA Evacuate The Dancefloor

11 17 CASCADA Fever 11 5 DAVID GUETTA FEAT. KID CUDI Memories

12 95 ROOG & ERICK E PRESENT HOUSEQUAKE & ANITA KELSEY Shed My Skin 12 16 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein

13 56 HORNY UNITED L.O.I. (Lady Of Ice) Part 1&2 13 19 MAGVAY & NOVSKYY FEAT. LIZE Graf Cox (Sexy Girl)

14 71 ABEL RAMOS & MARK SIMMONS Cava 14 12 SPENCER & HILL I Want You

15 68 AGNES (CARLSSON) Release Me 15 13 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2)

16 20 SCOOTER Ti Sento 16 61 ROCKSTROH Licht

17 15 KLAAS Our Own Way 17 - MARC FITZEK & YOLLO No Boarders

18 - GOSSIP Heavy Cross 18 14 RICO BERNASCONI Hit The Dust

19 23 LADY GAGA Paparazzi 19 29 MARK 'OH Scatman

20 67 DAVID MAY FEAT. KELVIN SCOTT I'll Be Watching You 20 - GURU DA BEAT & MAURO MONDELLO La Colegiala

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. AKON Sexy Bitch

2 9 DAVID GUETTA FEAT. KELLY ROWLAND When Love Takes Over

3 3 THE BLACK EYED PEAS I Gotta Feeling

4 10 FINGER & KADEL Bitch

5 4 PITBULL Hotel Room Service

6 17 CASCADA Fever

7 19 MAGVAY & NOVSKYY FEAT. LIZE Graf Cox (Sexy Girl)

8 63 PEET VAN THEES Your Mind

9 14 RICO BERNASCONI Hit The Dust

10 16 TOBIAS SCHULZ Guten Morgen Sonnenschein

11 23 LADY GAGA Paparazzi

12 13 CHUCKIE & LMFAO Let The Bass Kick In Miami Bitch  (Part 1 + 2)

13 2 PH ELECTRO San Francisco

14 26 MADONNA Celebration

15 - BOOMTOWN I Love NY

16 73 PAUL & FRITZ KALKBRENNER Sky And Sand

17 11 FRAUENARZT & MANNY MARC Das Geht Ab (Wir Feiern Die Ganze Nacht)

18 29 MARK 'OH Scatman

19 20 SCOOTER Ti Sento

20 6 R.I.O. Serenade

AC NIELSENGEBIET 7 (Thüringen, Sachsen)

02.11.2009 / KW 45

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede

AC NIELSENGEBIET 6 (Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt)AC NIELSENGEBIET 5 (Berlin)

Fon 04795 / 95 62 - 11 Fax 04795 / 95 62 - 12

info@poolposition.com   www.poolposition.com   info@deutsche-dj-playlist.de   www.deutsche-dj-playlist.de


